
ZARZĄDZENIE NR 56 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  (Dz. U. 

1994 r. Nr 43 poz. 163 z późn. zm.) w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                                             

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Lublinie wprowadzonym Zarządzeniem nr 11 Rektora z dnia 28 marca 2003 r. wprowadza 

się zmiany: 

1) w §18 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dofinansowanie do wypoczynku pracowników, byłych pracowników 

Uniwersytetu emerytów/rencistów i ich dzieci.”; 

2)  w §20 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Pracownik, były pracownik Uniwersytetu emeryt/rencista otrzymuje dopłatę                      

do wypoczynku, o którym mowa w §18 pkt 1  po uprzednim złożeniu wniosku.”; 

3)  wzór wniosku o dofinansowanie do wypoczynku dla pracowników stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) wzór wniosku o dofinansowanie do wypoczynku dla byłych pracowników 

Uniwersytetu – emeryt/rencista stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.        

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 REKTOR  
 

 

 
 

  /-/  prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk  

 

 


